1

Secretaria Legislativa

De: ATENDIMENTO RIOSP <atendimento.riosp@grupoccr.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 4 de agosto de 2023 13:49
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 291/2023 à CCR RioSP

Prezados(as) Senhores(as).
Boa tarde,

Acuso o recebimento de sua solicitação.

Informo que esta foi direcionada para registro e posterior análise do quanto solicitado.

Gentileza guardar nosso retorno, em breve.

Atenciosamente,

**Gentileza confirmar o recebimento.

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 3 de agosto de 2023 14:14
Para: ATENDIMENTO RIOSP <atendimento.riosp@grupoccr.com.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 291/2023 à CCR RioSP
Prioridade: Alta

Jacareí, 3 de agosto de 2023

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

2

A Sua Senhoria, a Senhora
MARIANA KELLY RAMOS
Concessionária do Sistema Rodoviário Rio – São Paulo S.A. - CCR RioSP
Rod. Presidente Dutra, km 184,3, Sentido SP / RJ
CEP 07500-000 – Santa Isabel / SP

Ref.:   Requerimento nº 291/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhora Mariana,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0328.2023-CMJ.e